

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|---------------|-------------|----------|-------------|----------|-----------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 500,792,100 | 100.00 % | 491,073,009 | 100.00 % | 9,719,091 | 1.98% |
| 100 지방세수입 | 19,951,000 | 3.98 % | 19,670,000 | 4.01 % | 281,000 | 1.43% |
| 110 지방세 | 19,951,000 | 3.98 % | 19,670,000 | 4.01 % | 281,000 | 1.43% |
| 111 보통세 | 19,751,000 | 3.94 % | 19,470,000 | 3.96 % | 281,000 | 1.44% |
| 113 지난년도수입 | 200,000 | 0.04 % | 200,000 | 0.04 % | 0 | 0.00% |
| 200 세외수입 | 24,640,423 | 4.92 % | 23,125,451 | 4.71 % | 1,514,972 | 6.55% |
| 210 경상적세외수입 | 7,287,665 | 1.46 % | 7,066,774 | 1.44 % | 220,891 | 3.13% |
| 211 재산임대수입 | 85,000 | 0.02 % | 85,000 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 212 사용료수입 | 1,837,909 | 0.37 % | 1,822,530 | 0.37 % | 15,379 | 0.84% |
| 213 수수료수입 | 1,075,762 | 0.21 % | 950,250 | 0.19 % | 125,512 | 13.21% |
| 214 사업수입 | 1,485,000 | 0.30 % | 1,485,000 | 0.30 % | 0 | 0.00% |
| 215 징수교부금수입 | 760,000 | 0.15 % | 680,000 | 0.14 % | 80,000 | 11.76% |
| 216 이자수입 | 2,043,994 | 0.41 % | 2,043,994 | 0.42 % | 0 | 0.00% |
| 220 임시적세외수입 | 17,352,758 | 3.47 % | 16,058,677 | 3.27 % | 1,294,081 | 8.06% |
| 221 재산매각수입 | 225,000 | 0.04 % | 200,000 | 0.04 % | 25,000 | 12.50% |
| 222 부담금 | 1,500 | 0.00 % | 1,500 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223 과징금및과태료등 | 539,020 | 0.11 % | 232,598 | 0.05 % | 306,422 | 131.74% |
| 224 기타수입 | 16,325,438 | 3.26 % | 15,362,779 | 3.13 % | 962,659 | 6.27% |
| 225 지난연도수입 | 261,800 | 0.05 % | 261,800 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 300 지방교부세 | 218,100,750 | 43.55 % | 214,400,750 | 43.66 % | 3,700,000 | 1.73% |
| 310 지방교부세 | 218,100,750 | 43.55 % | 214,400,750 | 43.66 % | 3,700,000 | 1.73% |
| 311 지방교부세 | 218,100,750 | 43.55 % | 214,400,750 | 43.66 % | 3,700,000 | 1.73% |
| 400 조정교부금등 | 26,043,000 | 5.20 % | 26,043,000 | 5.30 % | 0 | 0.00% |
| 420 시·군조정교부금등 | 26,043,000 | 5.20 % | 26,043,000 | 5.30 % | 0 | 0.00% |
| 421 시·군조정교부금등 | 26,043,000 | 5.20 % | 26,043,000 | 5.30 % | 0 | 0.00% |
| 500 보조금 | 155,250,823 | 31.00 % | 151,027,704 | 30.75 % | 4,223,119 | 2.80% |
| 510 국고보조금등 | 121,278,235 | 24.22 % | 119,735,295 | 24.38 % | 1,542,940 | 1.29% |
| 511 국고보조금등 | 121,278,235 | 24.22 % | 119,735,295 | 24.38 % | 1,542,940 | 1.29% |
| 520 시·도비보조금등 | 33,972,588 | 6.78 % | 31,292,409 | 6.37 % | 2,680,179 | 8.56% |
| 521 시·도비보조금등 | 33,972,588 | 6.78 % | 31,292,409 | 6.37 % | 2,680,179 | 8.56% |
| 600 지방채 | 8,000,000 | 1.60 % | 8,000,000 | 1.63 % | 0 | 0.00% |
| 610 국내차입금 | 8,000,000 | 1.60 % | 8,000,000 | 1.63 % | 0 | 0.00% |

(단위:천원)

| 장·관·항 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|----------------|------------|--------|------------|--------|------|-------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 613 지역개발기금 | 8,000,000 | 1.60 % | 8,000,000 | 1.63 % | 0 | 0.00% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 48,806,104 | 9.75 % | 48,806,104 | 9.94 % | 0 | 0.00% |
| 710 보전수입등 | 30,800,000 | 6.15 % | 30,800,000 | 6.27 % | 0 | 0.00% |
| 711 잉여금 | 26,800,000 | 5.35 % | 26,800,000 | 5.46 % | 0 | 0.00% |
| 712 전년도이월금 | 4,000,000 | 0.80 % | 4,000,000 | 0.81 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | 18,006,104 | 3.60 % | 18,006,104 | 3.67 % | 0 | 0.00% |
| 721 전입금 | 18,006,104 | 3.60 % | 18,006,104 | 3.67 % | 0 | 0.00% |